



Admission Coordinator
Maharaja Ganga Singh University

NH-15, Jaisalmer Road, Bikaner-334004

www.mgsubikaner.ac.in

S.No.: P. 24/Admission/MGSU/2024/589

Dated: 07.09.2024

Admission 2024-25 on Vacant Seats

Dear Students,

The admission process for the academic year 2024-25 has been completed for various on-campus Undergraduate (UG) and Postgraduate (PG) programs. **However, a limited number of seats remain vacant in specific programs.** For further details, please contact the course coordinator or the admission in-charge through the information provided [here](#). Students interested in applying for these vacant seats can do so through the “**Offline Process of Admission on Vacant Seats**” until **30 September 2024**. The application form can be downloaded from [this link](#). Once filled, the form should be submitted to the respective department. **Please note that seat allocation will be on a first-come, first-served basis.**

प्रिय विद्यार्थियो,

शैक्षणिक वर्ष 2024-25 के लिए विभिन्न ऑन-कैंपस अंडरग्रेजुएट (यूजी) और पोस्टग्रेजुएट (पीजी) कार्यक्रमों के लिए प्रवेश प्रक्रिया पूरी हो गई है। हालाँकि, कुछ कार्यक्रमों में सीमित संख्या में सीटें खाली हैं, अधिक जानकारी के लिए, कृपया पाठ्यक्रम समन्वयक से यहाँ संपर्क करें (<https://www.mgsubikaner.ac.in/PDF/668b904f0b7a5.pdf>)। इन रिक्त सीटों के लिए आवेदन करने के इच्छुक छात्र **30 सितम्बर 2024** तक "रिक्त सीटों पर प्रवेश की ऑफ़लाइन प्रक्रिया" के माध्यम से कर सकते हैं। आवेदन पत्र इस लिंक (<https://www.mgsubikaner.ac.in/PDF/66b0bec85712e.pdf>) से डाउनलोड किया जा सकता है। विधिवत भरा हुआ फॉर्म संबंधित विभाग में जमा करना होगा। कृपया ध्यान दें कि सीट आवंटन पहले आओ, पहले पाओ के आधार पर होगा।

Admission Coordinator